

چطور می توان از خدمات دکتر آنلاین کرونا استفاده نمود؟

به طور حتم شما نیز مانند افراد بسیاری در شرایط خاص و ضروری نیاز داشته اید که به سرعت با یک پزشک مشورت کنید تا از نگرانی شما کاسته شود یا اینکه تنها یک سؤال پزشکی داشته اید، اما در این دوران کرونایی مراجعه حضوری به مطب پزشکان خود یک ریسک بزرگ محسوب می شود، از این رو بهره مندی از خدمات دکتر آنلاین کرونا بهترین روش جهت دریافت مشاوره سریع و تخصصی خواهد بود، در همین راستا ضمن بررسی چگونگی استفاده از خدمات دکتر آنلاین کرونا؛ مزایا استفاده از این نوع خدمات آنلاین پزشکی نیز برشمرده خواهد شد، در ادامه با ما همراه باشید.

دکتر آنلاین کرونا کیست و چه تخصصی دارد؟

ازدحام بیماران کرونایی در مراکز درمانی علاوه بر فشار کاری زیاد به کادر درمان، بیمارستان ها و مراکز درمانی را به مکانی پرخطر برای مراجعه کنندگان بخصوص برای سالمندان، کودکان و افراد با سیستم ایمنی ضعیف تر تبدیل کرده است، لذا استفاده از خدمات پزشکی آنلاین بهترین و موثرترین راهکار برای بیماران کرونایی محسوب می شود.

به منظور استفاده از مشاوره پزشکی جهت تشخیص، درمان و یا پرسش هر سؤال دیگر در مورد بیماری کرونا با مراجعه به سایت های پزشکی به صورت آنلاین می توان از طریق تماس ویدئویی، تلفنی و یا متنی به صورت مستقیم با پزشکان متخصص بدون حضور در مراکز درمانی و مطب های خصوصی ارتباط برقرار کرد، در اینجا این سؤال مطرح است که بیماران کرونایی چه پزشکی را جهت مشاوره آنلاین باید انتخاب کنند؟ به طور کلی دانستن اینکه کدام پزشک برای درمان کدام بیماری مناسب است خود موضوعی چالش برانگیز است اما بهترین روش جهت یافتن متخصص مناسب برای هر بیماری حتی کرونا، مراجعه به یک پزشک عمومی است.

در واقع پزشک عمومی پس از شنیدن صحبت های بیمار و انجام اقدامات تشخیصی، اقدام به تجویز نسخه بیمار خواهد کرد اما در صورت عدم توانایی در درمان، فرد را جهت یافتن مناسب ترین متخصص راهنمایی کرده و فرد را به متخصص خاصی معرفی خواهد کرد. با توجه به عملکرد ویروس کرونا که اعضای داخلی، تنفسی و گوارشی را مورد حمله قرار می دهد می توان گفت که تشخیص، درمان و پاسخ به سوالات مختلف در رابطه با بیماری کرونا بر عهده ی پزشکان عمومی، متخصص داخلی، متخصص بیماری های عفونی و متخصص گوارش است، از این رو چنانچه شما نیاز به مشاوره آنلاین در این زمینه دارید، می توانید یکی از این پزشکان را جهت دریافت خدمات آنلاین و مشاوره انتخاب کنید.

متخصص داخلی:

به طور کلی یک پزشک متخصص داخلی، درمان بیماری های داخلی افراد بزرگسال که شامل؛ بیماری قلبی، فشار خون بالا، بیماری های تیروئید، افزایش چربی خون، چاقی، بیماری مزمن ریه، دیابت و موارد دیگر را بدون انجام عمل جراحی برعهده دارد.

متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری:

یک پزشک متخصص بیماری های عفونی، عفونت های ناشی از باکتری، ویروس، قارچ، انگل یا دارای منشا ناشناخته را تشخیص و درمان می کند.

متخصص ریه:

متخصصان ریه مشکلات مربوط به ریه ها و اعضای مربوط به آن نظیر؛ سرطان های ریه، سل، آمفیزم، آمبولی ریوی، آسم، ARDS یا ناراحتی تنفسی حاد، ذات الریه و سایر موارد دیگر را تشخیص و درمان می کنند.

متخصص گوارش:

یک متخصص گوارش، بر سلامت دستگاه گوارشی (GI) تمرکز دارد و وظیفه ی تشخیص و درمان مشکلات مربوط به گوارش نظیر؛ سندروم روده تحریک پذیر، هیپاتیت C و سایر موارد دیگر را برعهده دارد.

چگونگی استفاده از خدمات دکتر آنلاین کرونا

به منظور دریافت خدمات دکتر آنلاین کرونا با کمی جست و جو در میان سایت های پزشکی معتبر ارائه کننده خدمات آنلاین، از میان هزاران پزشک متخصص معرفی شده پس از تحقیق و بررسی های لازم در رابطه با سوابق تحصیلی و تجربیات طبابت، می توان بهترین متخصص را یافت.

پس انتخاب پزشک مورد نظر، بهره مندی از خدمات دکتر آنلاین کرونا با پرداخت حق مشاوره از طریق پرداخت درگاه های امن بانکی می توان به سه طریق تماس ویدئویی، تلفنی و متنی به طور مستقیم با پزشک ارتباط برقرار کرد.

در واقع فرد ابتدا پزشک را انتخاب می کند، هزینه مشاوره را با توجه به نوع ارتباط انتخابی پرداخت می کند، پس از پرداخت، نوبت برای فرد ثبت می شود و یا اینکه بلافاصله از طرف پزشک با فرد تماس گرفته می شود و مشاوره پزشکی به فرد ارائه می شود.

به منظور دریافت مشاوره دقیق و صحیح از دکتر آنلاین کرونا امکان ارسال صدا، عکس آزمایشات و سایر مستندات پزشکی نیز وجود دارد.

استفاده از خدمات دکتر آنلاین کرونا شامل موارد زیر خواهد بود:

ثبت نوبت جهت مشاوره آنلاین

امکان بررسی سوابق تحصیلی و طبابت پزشک از طریق بخش معرفی پزشک

امکان بررسی نظرات و کامنت های افراد دریافت کننده مشاوره آنلاین پزشکی

امکان مشاوره با پزشکان دیگر

مزایا استفاده از خدمات دکتر آنلاین کرونا
استفاده از خدمات دکتر آنلاین کرونا به کمک سایت های پزشکی مزایای متعددی دارد که این مزایا عبارتند از :

دریافت مشاوره تخصصی بدون محدودیت زمانی و مکانی
عدم نیاز به مراجعه حضوری
کاهش رفت و آمدهای بی مورد
کاهش هزینه ها رفت و آمد و صرفه جویی در وقت
کاهش استرس و نگرانی از ابتلا به بیماری کرونا
بهره مندی از مشاوره یک یا چندین پزشک
دریافت پاسخ پزشک در کوتاه ترین زمان ممکن
داشتن حق انتخاب پزشک (با توجه به امتیاز و نظرات کاربران)

راحتی بیشتر بیمار
دسترسی سریع تر به پزشک متخصص در بیشتر ایام هفته و به صورت ۲۴ ساعته
پنهان ماندن هویت بیمار در صورت تمایل فرد (مشاوره و چت آنلاین به صورت ناشناس)
امکان انتخاب نوع ارتباط با پزشک (ویدئویی ، تلفنی یا متنی)
از بین رفتن دردهای نوبت دهی جهت ویزیت حضوری
پرداخت حق مشاوره کمتر در مقایسه با مشاوره حضوری
عدم تفاوت بین خدمات ارائه شده مشاوره حضوری و مشاوره آنلاین

سخن پایانی

بهره گیری از خدمات دکتر آنلاین کرونا علاوه بر مزایای اشاره شده به طور چشمگیری سبب راحتی بیشتر بیمار، کاهش خطرات ابتلا به این بیماری و دسترسی سریع تر به پزشک متخصص خواهد شد و در بسیاری از موارد بدون معطلی می توان بسیاری از نگرانی های افراد را کاهش داد، از این رو بهتر است به جای مراجعه حضوری به مراکز درمانی و یا مطب های خصوصی از این روش نوین جهت دریافت مشاوره پزشکی استفاده نمود .